WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.
GUBERNATOR CYWILNY AUGUSTOWSKI.

Rozporządzeniem b. Kommissyi Województwa Augustowskiego pod datą 31. (19) Stycznia w Nr. 7. Dziennika Urzędowego z roku bieżącego zamieszczonem, obok dołączenia w podpisie wierzitelnym postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z daty 13. (1) Września r. 1836. Nr. 41,607 wskazane zostało, że z dniem 1. Marca r. b. wszystkie wsie, mianowicie te w których budowle w Towarzystwie Ogniwem są ubezpieczone, opatrzone być powinny mocnymi bosakami, licząc po jednym bosaku na trzy dymy; domieszczone jest także ostrzeżenie, jakie kary i odpowiedzialność spłyną na tych Wójtów gminnych, którzyby należytego skutku powmienionego wyżej postanowienia niepilnowali.

żandarmerią, delegowanych i wszystkich urzędników czyniących peryodyczne objazdy najściślej tlochodzone będzie, czyli należyta liczba bosaków i w użytecznym stanie jest utrzymywana, a za każdym powzięciem wiadomości o braku ich lub złym stanie, kary administracyjne wymierzone będą.

Suwałki, dnia 3. Sierpnia (22. Lipca) 1837. r. Nr. 39,073. 9,238.
P. O. Gubernatora Cywilnego, Rada Stanu M. WITANOWSKI.
Sekretarz Jeneralny Jamiotkowski.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechnej wiadomości, że na dniu 23 Sierpnia (11 Lipca) 1837.

które w razie nieutrzymania się przy licytacji zaraz interessantowi zwrócone zostawie; utrzymujący się zaś przy licytacji, sumę zająką na tejże licytacji przy domu utrzyma się; natychmiast winien jest złożyć w monecie srebrnej kurs w kraju mającej, w biurze wyżej wymienionego Kommissarza.

Suwałki, dnia 1. Sierpnia (20 Lipca) 1837. roku Nr. 27,401. 6,477.
P. O. Gubernatora Cywilnego, Rada Stanu M. WITANOWSKI.
Sekretarz Jeneralny Jamiotkowski.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Zawiadomiony Reskryptem Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 19. (7) Lipca r. b. Nr.

wszystkim Wójtom gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, aby ich najściślej śledzili, a po wysłedzeniu schwytawszy, z wywo-dem słownym wedle przepisów z nich sporządzić się mającym, przez pośrednictwo Kommissarzy Obwo-dowych lub wprost do Rządu Gubernii Sandomierskiej odesłali.

w Radomiu, dnia 28. (16) Czerwca 1837. roku. Nr. 35,747.

P. O. Gubernatora Cywilnego, w zastępstwie Wozłowicz.

Sekretarz Jeneralny Roszkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Z mocy zarządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 14. (2) Czerwca r. b. Nr. 33,230 Rząd Gubernialny podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 23.

Entrepryżę takową od daty zatwierdzenia kontraktu w prze-ciągu miesięcy dwóch ukończyć. c. Wszelkie koszty stempla, druku i portoryi do kontraktu za-wrzeć się mającego, ex propriis ponieść. O dalszych warunkach w każdym czasie w biurze Kom-missarza Obwodu Kalwaryjskiego pretendenci poinformowani być mogą.

Suwałki, dnia 24. (12) Lipca 1837. roku. Nr. 4731. 3357.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Do

wszystkich Urzędów Gmin wiejskich i miejskich.

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu otrzymała wiadomość, że Eugeniusz Bentemps nieznajduje się w kraju, Reskryptem z dnia 14. (2) Lipca r. b. Nr. 4344 zarządziła śledzenie i skonfiskowanie w razie wykrycia jego funduszów; spełniając przeto ten rozkaz, Rząd Gubernialny poleca Urzędowi gmin wiejskich i miejskich, aby ścisłe śledztwo majątku pomienionego wychodząca w gminach swych odbyli, i o skutku takowego Kommissarza właściwego Obwodu zawiadomili.

Suwałki, dnia 31. (19) Lipca 1837. roku. Nr. 5374. 3841.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

1) Podaje do powszechnej wiadomości wszystkich obywateli Gubernii Augustowskiej, iż postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 4. Lipca (22. Czerwca) r. b. Nr. 6727. przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 20. (8) Lipca r. b. Nr. 55434. nadesłaném, termin prekluzyjny do przyjmowania w podatkach i należnościach skarbowych kwitów magazynowych, wydanych właścicielom ziemskim i dzierżawcom dóbr rządowych za dostawione przez nich dla wojska produktu, rozpisane na miesiące Listopad i Grudzień 1831. r. oraz za Styczeń 1832. do dnia 31. (19) Grudnia 1837. oznaczony; osoby więc posiadające w swym ręku wzmiankowane kwity, do tego ogłoszenia zastosować się są obowiązane; po upływie bowiem oznaczonego terminu, w żadnej Kассie Skarbowej przyjmowane niebędą.

Suwałki, dnia 8. Sierpnia (27. Lipca) 1837. r. Nr. 5411. 3805.

2) Z powodu, iż dostrzeżoném zostało, że jeden z Rewizorów Gubernialnych wzięwszy z niektórych Urzędów Skarbowych pieniądze dla odesłania onych do Kassy Głównej Gubernialnej, takowych do tej niewniósł, i przy sobie zatrzymał; przeto Rząd Gubernialny ostrzega Urzęda, aby pieniądze w ten sposób Rewizorom nieoddawali, bo w razie ich zaginięcia sami za to będą odpowiedzialni; wszakże kiedy zajdzie potrzeba odesłania pieniędzy, takowe nieinaczéj jak tylko na pocztę oddawane być winny.

Suwałki, dnia 25. (13) Lipca 1837. roku. Nr. 4990. 3322.

3) Powodowany odezwą Rządu Gubernialnego Mazowieckiego z d. 7. Lipca (25. Czerwca) r. b. Nr. 4444 podaje do powszechnej wiadomości, mianowicie wszystkim Urzędowi Skarbowym dla ścisłego zastosowania się, że w mieście Łodzi, Obwodzie Łęczyckim nowo założone zostały fabryki, jako to: 1.

powyżéj opisane obok skarbowych i administracyjnych opatrzonemi, i za kwitami zaświadczającemi Urzędu Skarbowego w Łodzi na świadectwach pochodzenia opartemi, prowadzone i rozesłane będą, takowe jako fabrykat krajowy uważały, i bez żadnej w biegu handlowym przeszkody ekspedyowały.

Suwałki, dnia 8. Sierpnia (27. Lipca) 1837. r. Nr. 39,535. 24,325.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

DODATEK

DODATEK

do Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej, Nr. 33.

SUWAŁKI, dnia 1/8 Sierpnia 1837. roku.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Do

Aby zaś żaden z Urzędników i Officyalistów Skarbowych, tudzież Aplikantów niewiadomością o rozporządzeniu tém wymawiać się niemógł, Rząd Gubernialny zaleca Rewizorom Gubernialnym, Urzędowi Leśnym i Kommissarzom Obwodowym, ażeby rozporządzenie to do wiadomości wszystkich swoich podwładnych podały, i w dowód tego podpisy ich zebrane, Rządowi Gubernialnemu tabellarycznie w ciągu dni 30. przedstawili.

Suwałki, dnia 8. Sierpnia (27. Lipca) 1837. r. Nr. 5050. 3585.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

1) Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 30. (18) Sierpnia r. b. w biurze Rządu Gubernialnego od godziny 12. do godziny 3.

Przystępujący do licytacji, obowiązany złożyć vadium w ¼ części summie do licytacji za podstawę wziętej wyrównujące, czyli kwotę złp. 65. gr. 8. Warunki pod któremi rzeczona licytacja odbywać się będzie, oraz szczegóły anszlagami objęte, każdemu z konkurentów do przelżenia przed licytacją i w czasie licytacji na żądanie okazane zostaną.

Suwałki, dnia 4. Sierpnia (23. Lipca) 1837 roku. Nr. 4970. 3110.

4) Z powodu zrzadzonych w czasie urzędowania JPana Winnickiego, byłego Nadleśniczego Leśnictwa Pomorza w latach 1825 defektów, poszukiwana jest należność skarbową złt. 1224. gr. 24; dla odzyskania więc takowej, poszukiwane są wszelkie fundusze rzeczzonego Winnickiego; wzywa się przeto wszelkie władze cywilne i wojskowe, ażeby w razie powzięcia wiadomości o funduszach Winnickiego, jak najspieszniej Rządowi Gubernialnemu doniosły.

Suwałki, dnia 21. (9) Lipca 1837. roku. Nr. 32,303. 19,970.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Augustowskiej.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 31. (19) m. b. od godziny 10. rano, do 1.

— wzywa więc osoby interessowane, któreby przez kradzież były w pomienionych przedmiotach poszkodowane, aby w przeciągu czterech tygodni od daty ogłoszenia niniejszego obwieszczenia w pismach publicznych, do Sądu naszego z dowodami własność usprawiedliwiającemi zgłoszyły się, gdyż po upływie tego terminu nastąpi sprzedaż opisanych rzeczy, i pieniądze z licytacji zebrane na Skarb będą zajęte.

Łomża, dnia 9. Sierpnia (28. Lipca) 1837. r.

Nr. 6,875.

2) Zapozywa niniejszém publiczném wezwaniem starozakonnego Abrama Bieniowicza Marchewkę, potajemnie ze wsi Górki Sypniewo, gminy tegoż nazwiska, Obwodu Łomżyńskiego, Gubernii Augustowskiej wydalonego, aby tenże do publikacyi wyroku w Sądzie tutejszym w sprawie przeciwko Bernardowi Kossakowskiemu o zabójstwo obwinionemu, zapadłego, w ciągu czterech tygodni od umieszczenia pisma tego osobiście w tymże Sądzie stawił się, w przeciwnym razie po upływie tego czasu przez listy gończe śledzony będzie.

Łomża, dnia 3. Sierpnia (22. Lipca) 1837. roku.

Nr. 6,835.

Sędzia Prezydujący Bernatowicz

Wojna.

Kommissarz Obwodu Sejneńskiego

do WW. Wójtów i Burmistrzów.

1) Zawiadamiam WW. Wójtów gmin i Burmistrzów, iż w dniu 27. (15) b. m. i r. odbędzie się w mieście Gubernialnem Suwałki licytacja na sprzedaż sztuk 1000.

Wójtom i Burmistrzom, iżby to przez wszelkie stopnie ogłosili, a mnie o skutku rapporta złożyli przed terminem licytacyjnym pod karą porządkową.

Sejny, dnia 12. Sierpnia (31. Lipca) 1837. roku.

Nr. 9162.

Polkowski.

J. Górski.

Urząd Skarbowy Miasta Pren.

Podaje do publicznej wiadomości, iż z dnia 30. na 31. Lipca r. b. 1837. na polu pomiędzy wsiami Mikłusiany a Użubole, w gminie Udrya, Obwodzie Kalwaryjskim, Gubernii Augustowskiej,

Wzywa oraz Urząd wszystkich, którzyby jakiegokolwiek szczegóły w obecnym przedmiocie, mianowicie o właścicielu towaru wiadomości posiadali, aby w tymże przeciągu czasu do tutejszego Urzędu lub do Rządu Gubernialnego doniesienia swe bez użycia stempla, lub też przez korespondencyą na papierze prostym uczynili, a nadewszystko świadków zadyktowali.

Preny, dnia 13. (1) Sierpnia 1837. roku. Nr. 609.

Jełowicki.

Regent Powiatu Kalwaryjskiego.

Niegdy Nochym Szmójłowicz Menachemski zostawił: I. Dom mieszkalny drewniany, gontami kryty, o dwóch izbach, dwóch alkierzach i sieni, w tyłach ulicy Rynek miasta Kalwaryi, pod Nr. 149. położony, wraz z placem o ile go zajmuje, (bez podwórza).

960. i 961. K. P. S. podaję do publicznej wiadomości, iż przygotowawcze przysądzenie każdój szczegółowo z tych nieruchomości poczynając od ceny sądownie ustanowionej, odbędzie się w Kalwaryi w Kancellaryi mojej o godzinie 10. z rana dnia 14. (2) Sierpnia 1837. r.

Kalwarya, dnia 12. Czerwca (31. Maja) 1837. r.

(L. S)

(podpisano) *Zygfryd Teodor.*

Przygotowawcze przysądzenie odbyło się jak wyżej dnia 14. (2) Sierpnia r. b. Termin do ostatecznego przysądzenia oznaczam na d. 6. Września (25. Sierpnia) 1837. r. godzinę 3. z południa. Licytacya rozpocznie się mianowicie od nieruchomości ad 1. złp. 1,51. ad 2. złp. 701. ad 3. złp. 500. gr. 15.

Kalwarya, dnia 16. (4) Sierpnia 1837. roku.

Zygfryd T.

UWIADOMIENIE SPADKOWE.

Gdy przez śmierć Ewy z Mankiewiczów Cieślowskiej, współwłaścicielki possessyi w Łomży pod Nr. 204. położonej, w dniu 18. Grudnia 1830. roku nastąpioną, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessantów do stawienia się termin półroczny na dzień szósty Lutego 1838. roku, o godzinie 9. z rana w Kancellaryi Hypotecznej Gubernii Augustowskiej w Łomży, w celu przepisania tytułu własności wyznacza się.

w Łomży, dnia 1. Sierpnia (20. Lipca) 1837. r. Nr. 140. 508.

Wincenty Klimontowicz, Regent K. Z. G. A.